
Leaf 
Telti veidojoši elementi mācībām uz grīdas.

INFORMACIJA PAR PRODUKTU Leaf_TY_DE - 22.02.2022 - www.vs-moebel.de

Telts elementi individuālu zonu izveidei klasē atsevišķiem bērniem vai nelielām grupām. Trīsstūrveida materiāla elementus 
var kombinēt ar Shift+ sērijas paklājiņiem, lai izveidotu telšu konfigurācijas. Līdzīgi tekstila buras tipa elementus var piestip-
rināt pie jebkuras magnētiskas virsmas (piemēram, Shift+ sērijas skapju mugurām), izmantojot magnētiskos stiprinājumus. 
Telts stabs - masts, ko var izmantot arī kombinācijā ar Gugl mantu glabātuvi un/vai trīsstūrveida Shift+-Landscape paklājiņiem, 
ļauj uzbūvēt apaļu telti, kas sastāv ne vairāk kā no 6 buru elementiem. 
Tekstila buras elements sastāv no elastīga auduma un stikla šķiedras stieņiem trīsstūrveida virsmas nospriegošanai. Ar 3 
stiprinājuma punktiem garajā un vienu fiksācijas punktu īsajā pusē. 
Telts stabs no masīvkoka staba ar pamatni kas izgatavota no HPL un ar 6 virzienu adapteri divos augstumos, stiprināms,  
izmantojot bajonetes stiprinājumu. 
Shift+-Landscape paklāji, pēc izvēles ar 1 - 3 fiksācijas punktiem. 
Magnētiski stiprinājumi buru elementu stiprināšanai pie jebkuras magnētiskas virsmas. 
Glabāšanas soma buru elementu transportēšanai. 
Ugunsdrošība polsterētajiem grīdas paklājiem pēc izvēles saskaņā ar DIN 66084 atbilstoši klasei P-c (zems), P-b (vidējs),  
P-a (augsts). 
Pieejamas sekojošas materiālu grupas: Auduma buras: S77; Apdares audums: 40,64,81. 

VS Vereinigte Spezialmöbelfabriken GmbH & Co.KG | Mēbeļu katalogs

62

Leaf 09448 09449 01486 09450 09446 09447 09444
pl apm. 96 108 105 106 5
aug apm. 226 172 40 8 3
dz 40/13 85 25·87
ø 46 64/47
Izliekums 60°
Skaits 4

Magnētiskie stiprinājumi


